

Nyhetsbrev fra Utdanningsforbundet Grimstad mars 2022

For å synliggjøre hva vi i lokallagsstyret, lokallagsleder og hovedtillitsvalgte jobber med sender vi ut informasjonsbrev til alle våre medlemmer med jevne mellomrom.

Lokallagsstyret har møter hver måned. Det er så flott og motiverende for lokallagsleder og hovedtillitsvalgt å ha gode og engasjerte styremedlemmer. Referater fra møtene legger vi ut på vår nettside [her](#). Vi oppfordrer medlemmer og klubber til å sende inn saker til oss i styret. På våre møter behandler vi blant annet klubbmøtereferater som klubbene sender oss. Vi har også fokus på vår [strategiske plan](#) og på [plan for medlemsvekst og medlemspleie](#).

I Utdanningsforbundet Grimstad har vi medlemmer fra hele utdanningsløpet. Vi er nå nesten 800 medlemmer, og er stadig i vekst. Vi har medlemmer fra både kommunalt, fylkeskommunalt og privat område. Vi har også mange pensjonistmedlemmer i lokallaget.

Egne arrangementer for pensjonistmedlemmer

Vi har sendt ut informasjonsbrev til alle våre pensjonistmedlemmer. Les om saken [her](#). Vi minner om gratis [medlemskino 10. mars](#), fra kl. 11.00 på Kulturhuset. Det er filmen «Trøffeljegerne fra Piemonte» som vises. Etterpå blir det gratis bevertning på Galleriet.

Medlemsmøte for barnehage 23. mars på Strand Hotell- påmeldingsfrist 10. mars

Utdanningsforbundet Agder reiser rundt på barnehageturné. Utdanningsforbundet Lillesand, Birkenes, Froland og Grimstad inviterer alle sine medlemmer i barnehage til medlemsmøte på Strand hotell, Fevik. Det blir servert middag ved ankomst og enkel bevertning i pausen. Registrering fra kl. 17.45. Les mer [her](#).

Årsmøte 24. mars 2022- påmeldingsfrist 10. mars

Vi minner om vårt årsmøte torsdag 24. mars, fra kl. 18.00 til 21.00 i Norkirken. Det blir servering av tapastallerken og drikke i pausen. Les mer på vår nettside om årsmøtet: [Årsmøte Utdanningsforbundet Grimstad 24. mars](#). Påmeldingsfristen er satt til 10. mars. Meld deg på via Min Side [her](#), eller sendt epost til post@grimstad.utdanningsforbundet.no eller sms til 918 35 570.

Gratis medlemskino mandag 28. mars kl. 17.30

Lokallagsstyret inviterer til [gratis kinoforestillinger mandag 28. mars](#) i Grimstad kulturhus. Vi ønsker å gi våre medlemmer en symbolsk takk for utholdenhet gjennom en langtrukken pandemi. Denne gangen tilbyr vi to ulike filmer, «Mord på Nilen» og «Alle hater Johan». Forestillingen starter kl. 18, men vi ber alle om å møte kl. 17.30. Vi spanderer kinobillett og en liten snackmeny (liten popcorn/baconcrisp og drikke). Husk at du må logge deg inn på "min side" på utdanningsforbundet.no for å melde deg på. Man kan også melde seg på ved å sende epost til post@grimstad.utdanningsforbundet.no eller sms til 918 35 570. Påmeldingsfrist er satt til mandag 21. mars.

Medlemsvekst, medlemspleie og medlemskampanje

Lokallagsstyret har vedtatt en egen [plan for medlemsvekst og medlemspleie](#). Vi øker i medlemstall og vi jobber videre med tiltakene i planen. Lokallagsstyret har blant annet vedtatt følgende tiltak for våren:

* Medlemsmøter (medlemskino, klubbmøte for medlemmer i barnehage, egne møter for

ledermedlemmer, tilbud om egne møter for medlemmer som ikke har tillitsvalgt, tilbud om møter for medlemmer som ikke har tariffavtale, samarbeid med andre lokallag om medlemsmøter med gode foredragsholdere). Vi oppfordrer medlemmer til å komme med forslag til både tema og foredragsholdere.

* Medlemskampanje. Vi premierer medlem nummer 800, 810, 820 og 830. Arbeidsplassen som har vervet vil motta en stor kake, og de nye medlemmene mottar et Grimstadgavekort på kr. 500.

* Egen Facebookside som en informasjonsside for våre medlemmer. Denne er åpen og alle kan følge den. Vi oppfordrer våre medlemmer til å like og følge siden vår <https://www.facebook.com/udfgrimstad>

* Lokallagsleder og hovedtillitsvalgt inviterer seg med på klubbmøter på arbeidsplassene.

* Trekninger av logoeffekter. Følg med på Facebooksiden og her på [nettsiden vår](#).

* Gratis kurs og konferanser for medlemmer. Lokallagsstyret i Utdanningsforbundet Grimstad har vedtatt å sette av kr 40 000 i 2021-2022 til støtte til digitale kurs i regi av Utdanningsforbundet sentralt. Se oversikt her: [Kurskalender \(utdanningsforbundet.no\)](#) Vi betaler hele kursavgiften.

Lokallagsleder har sendt epost til alle medlemmer for å informere om dette. Medlemmer må ta kontakt med lokallagsleder i god tid før påmeldingsfristen til kurset, og lokallagsleder sender inn en samlet påmelding til kursansvarlige sentralt. Det er flere som har deltatt på kurs, og vi har fått gode tilbakemeldinger på at dette er et godt tilbud til våre medlemmer.



Kampanje- Savnet lærer

Lærerne er blant de viktigste personene i elevenes liv. Alle elever fortjener gode lærere. Lærerkrisen rammer tusenvis av barn og unge hver eneste dag, de får ikke den undervisningen og oppfølgingen har krav på. I Grimstad er det til sammen 47

lærere som ikke har kvalifisert lærerutdanning.

Kvalitet- og avviksmeldinger

Over flere år har vi hatt fokus på avviksmeldinger på kurs med tillitsvalgte. Det er viktig at man bruker avvikssystemene som er på arbeidsplassen, uavhengig om du jobber i kommunalt, fylkeskommunalt eller privat område. Utdanningsforbundet jobber med å få belyst hvor viktig det er å få frem avvik i alle fora vi kan, Arbeidsmiljøutvalget, Administrasjonsutvalget, Oppvekst- og utdanningsutvalget osv. **Vi oppfordrer derfor alle våre medlemmer til å bruke de avvik- og kvalitetssystemer som finnes på arbeidsplassene!**

Hjelp til enkeltmedlemmer

En del av arbeidet som lokallagsleder og hovedtillitsvalgt gjør er hjelp til enkeltmedlemmer i sitt arbeidsforhold. Dette blir ofte usynlig arbeid, og er både viktig og tidkrevende. Det er derfor viktig å understreke at medlemmer bør ta kontakt med oss om de har spørsmål eller behov for hjelp. Se kontaktinformasjon på [vår nettside](#).



På vegne av lokallagsstyret

Anna Svenningsen, nestleder og hovedtillitsvalgt, mobil: 994 66 388



Anne Kirsten L Galteland, lokallagsleder og vara hovedtillitsvalgt, mobil: 918 35 570